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OŚWIADCZENIE nr 1/2012 
Walnego Zgromadzenia Członków Towarzystwa Przyjaciół 

Ziemi Lipińskiej „Jastrzębiec” 
z dn. 5 lutego 2012 roku 

 
w sprawie obrony dobrego imienia mieszkańców Lipinek i Gminy Lipinki 

 
 
Wyrażamy głębokie oburzenie bezprzykładnym i publicznym naruszeniem dobrego 

imienia mieszkańców Lipinek i Gminy Lipinki, jakiego dopuściła się Redakcja gorlickiego 
dodatku "Gazety Krakowskiej", zamieszczając w dn. 10 stycznia 2012 roku artykuł autorstwa 
pani Ewy Bugno pt. Wieszać psy na... lipińskich drzewach. Tezy głoszone w w/w artykule są 
całkowicie kłamliwe i nie mają żadnego pokrycia w rzeczywistości. 

Kilkakrotnie powtórzone w tekście p. Bugno insynuacje, jakoby mieszkańcy Lipinek 
i Gminy Lipinki propagowali okrutne traktowanie zwierząt, są całkowicie fałszywe. Stanowczo 
protestujemy przeciwko przypisywaniu im prostactwa, zacofania i sadyzmu, o czym 
świadczyć miałyby internetowe komentarze zamieszczone pod jednym z artykułów 
w serwisie e-lipinki.pl. Takie stwierdzenia obrażają wszystkich mieszkańców Ziemi Lipińskiej 
i nie mieszczą się w żadnych standardach uczciwej pracy dziennikarskiej. 

Autorka publikacji oraz redaktor odpowiedzialna za gorlicki dodatek "GK" nie miały 
jakiejkolwiek wiedzy na temat tego, z jakich miejscowości, gmin, powiatów czy województw 
pochodzą autorzy internetowych wpisów. Domniemanie, że w serwisie Lipinek zamieszczają 
komentarze wyłącznie mieszkańcy tej miejscowości czy gminy, świadczy albo o całkowitej 
ignorancji i niezrozumieniu istoty Internetu, albo o celowej manipulacji, aby wprowadzić 
w błąd czytelników "GK" i w jak najgorszym świetle przedstawić Ziemię Lipińską. 

Nie możemy milczeć, gdy w tak niebywały sposób, rodem z minionej epoki, szarga się 
dobre imię i narusza godność mieszkańców Lipinek. Czujemy się w obowiązku stanąć 
w obronie tych, których próbuje się szkalować. Żądamy zamieszczenia tego oświadczenia na 
łamach gorlickiego dodatku "Gazety Krakowskiej" oraz opublikowania oficjalnych przeprosin. 
 

 
 

W imieniu Członków Towarzystwa 
Przyjaciół Ziemi Lipińskiej "Jastrzębiec" 

Przewodniczący I Walnego Zgromadzenia 

 


